
ZARZĄDZENIE Nr /2023
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z dnia Oc? /)W ,/T C ^ 2023 r.
w sprawie zmiany statutu

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie

Na podstawie art. 42 ust. 4 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r.; poz. 633 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje:

§ I. W statucie Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 238/2020 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 14 września 

2020 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Szczecinie w § 8 ust. 1 dodaje się pkt 16) w brzmieniu:

„16) Stanowisko Pracy Audytora Wewnętrznego.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



U z a s a d n i e n i e :

Pismem z dnia 23 lutego 2023 r. znak: ZPWIS.9011.3.10.2023 Zachodniopomorski 

Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Szczecinie, zwrócił się do Wojewody 

Zachodniopomorskiego z wnioskiem o dokonanie zmiany w statucie jednostki polegającej 

na utworzeniu w jednostce Stanowiska Pracy Audytora Wewnętrznego. Powyższa 

zmiana związana jest ze ziszczeniem się przesłanek przepisu art. 274 ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

dot. obowiązku prowadzenia audytu wewnętrznego z uwagi na założenia planu finansowego 

jednostki na rok 2023, którego kŵ ola ujętych w planie finansowym jednostki budżetowej 

wydatków' przekroczyła wysokość 40 000 tys. zł.

Dodatkowo, pismem z dnia 2 marca 2023 r. znak: ZPWIS.9011.3.14.2023 

Zachodniopomorski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Szczecinie poinformował 

Wojewodę Zachodniopomorskiego, że jednostka posiada zabezpieczone środki niezbędne 

na utworzenie i utrzymanie stanowiska audytora wewnętrznego.


